1190034 Kuruş; Aşar 1430557 Kuruş; Ağnam 411798 Kuruş; Hayvanat-ı Ehliyye 142244 Kuruş;

Rusum-u Mütenevvia ve Hasılat-ı Müteferrika 5790 Kuruş; Orman 63436 Kuruş49.

Ziraat Bankası Şubesi

İkrazat Mecmuu

47950 Kuruş

İkrazattan Tahsilat

27503 Kuruş

Bakaya

476538 Kuruş50

1306(M.1888) senesinden 1321(M.1903) senesi nihayetine kadar Boğazlıyan Kazasının

Koyun ve Tiftik miktarı:

Sene Koyun Tiftik Keçisi

306 62024 40783

307 69690 44805

308 80657 44413

309 84870 45539

47 Ankara Vilayeti Salnamesi, s.240.
48 Ankara Vilayeti Salnamesi, s.241.
49 Ankara Vilayeti Salnamesi, s.241.